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Robin Kohlhoff
General Sales Manager 
Deutschland, Österreich 
& Die Schweiz

+49 151 111 28 018 
robin.kohlhoff@tvh.com

Anne-Marie Rasschaert
Vizepräsidentin 

T +32 56 43 41 74  
 +32 479 11 03 09  
anne-marie.rasschaert@tvh.com

Nathalie Caes
Innendienstleiterin Material Handling Equipment
Deutschland, Österreich & Schweiz 

+32 56 43 48 50 
nathalie.caes@tvh.com

Netty Tiggelaar
Innendienstleiterin Industrial & Handling Equipment
Deutschland, Österreich & Schweiz

+32 56 43 44 84 
netty.tiggelaar@tvh.com

VERKAUFSMANAGEMENT ERSATZTEILE & ZUBEHÖR

VERKAUFSLEITUNG ERSATZTEILE & ZUBEHÖR

+32 56 43 48 66 
ecommerce@tvh.com

+32 56 43 44 38 
technicaltraining@tvh.com

E-COMMERCETVH UNIVERSITY

Mario Tisso
Gebietsleiter

+43 676 51 95 969 
mario.tisso@tvh.com

Dirk Withouck
Innendienstmitarbeiter Material Handling Equipment 
Österreich

+32 56 43 47 50 
dirk.withouck@tvh.com

Eliana Krons
Innendienstmitarbeiter Material Handling Equipment 
Österreich

+32 56 43 47 50 
eliana.krons@tvh.com

Stefanie Debecq
Innendienstmitarbeiter Material Handling Equipment 
die Schweiz

+32 5643 47 50 
stefanie.debecq@tvh.com

Delfien Demyttenaere
Innendienstmitarbeiter Anbaugeräte & 
Handling Equipment

+32 56 43 43 20 
tvh.dach.iva@tvh.com

Caroline Schreurs
Innendienstmitarbeiter Handling & 
Industrial Equipment 

+32 56 43 43 36 
tvh.dach.iva@tvh.com

VERKAUF ERSATZTEILE & ZUBEHÖR

VERKAUF ERSATZTEILE & ZUBEHÖR
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